
Gestão 2021 - 2024

Prefeito Municipal
Valdir Luiz Sartor

Vice-Prefeito
Reginaldo Macário

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS

Secretário Municipal Interino de Gestão Administrativa e Financeira
Jean Carlos da Silva Gomes

Secretário Municipal Interino de Saúde
Paulo Eduardo Firmino Siqueira
Secretário Municipal de Educação

Adriano Araújo Pimentel
Secretaria Municipal de Assistência Social

Marcia Cristina da Silva
Secretario Municipal de Esportes, Cultura e Turismo 

Célio Roberto Campos

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Terça -  Feira,

27 de Junho de 2023

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

Ano 2023 - Edição Nº 1454Gestão 2021 / 2024

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

www.deodapolis.ms.gov.br

www.deodapolis.ms.gov.br

Página 1



Diário Oficial de Deodápolis * Gestão 2021/2024 * N. 1454

Página 2

27 de Junho de 2023

www.deodapolis.ms.gov.br

PODER EXECUTIVO - LICITAÇÕES

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 79/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do Pregoeiro, torna público o RESULTADO DO JULGAMEN-

TO DA PROPOSTA E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2023, cujo objeto é REGISTRO DE 

PREÇOS para aquisição futura de Registro de preços para eventual e futuro fornecimento de 3.310 Marmitex, 

para atendimento das Secretarias de Infraestrutura, Assistência Social, Saúde, Educação, Esporte e Gabinete do 

Prefeito. 
EMPRESA VENCEDORA: PAULO ROGERIO DE ARAUJO, no item 1 Perfazendo o valor total de R$ 49.385,20 (duzentos e oitenta e 

seis mil seiscentos e quinze reais).

Deodápolis - MS, 26 de junho de 2023.

CLOVIS DE SOUZA LIMA
Pregoeiro – Decreto 86/2022 



Diário Oficial de Deodápolis * Gestão 2021/2024 * N. 1454

Página 3

27 de Junho de 2023

www.deodapolis.ms.gov.br

PODER EXECUTIVO - NOTAS DE EMPENHOS


		2023-06-26T16:11:40-0400
	MUNICIPIO DE DEODAPOLIS:03903176000141




